
 

 

  

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Основная общеобразовательная школа №23»  
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

   Остров Чечень, 42, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367902, тел 8(964) 0196592osnov23@mail.ru ОГРН 

10705620001489,             ИНН/КПП 0560034309/057301001,  ОКПО 49166232 
 

 

 
№46-п                                                                                                                          03.04.2020г. 

 
  ПРИКАЗ 

 

«О графике работы МБОУ «ООШ №23» 

с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от02.04.2020 г. № б/н «О мерах по обеспечению  

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с  

распространением новой корон вирусной инфекции (COVID-19)  

 

Приказываю: 

 

1.Для работников МБОУ «ООШ №23» работников по режиму: 

     *пяти дневной рабочий недели, нерабочими днями считать с 6 по30 апреля 2020г. 

 В остальном график работы оставить без изменений. 

2.Для дистанционных работников МБОУ «ООШ№23» график работы в период с  

6 по 30 апреля 2020г. 

3.Главному бухгалтеру Исаевой Агджагыз Абдусаламовне выплачивать заработную плату 

работникам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, за нерабочие дни в размере,  

определенном трудовым договором и дополнительными соглашениями к нему, кроме тех, 

кому оформлен ежегодный оплачиваемый отпуск, а также тех, у кого на эти дни попадает 

 период временной нетрудоспособности.  

4.Врио директора Крупиной И.Е. ответственной за пропускной режим на период  

 с 6 апреля по 30 апреля 2020г. заблокировать пропуска всех работников МБОУ 

«ООШ №23», за исключением работников, привлекаемых к работе в нерабочие дни. 

5.Ознакомить с настоящим приказом всех работников организации в день подписания  

приказа.  

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Врио директора школы              Крупина И.Е. 

                                                      

 
 

 


		2020-04-11T12:07:52+0300
	Крупина Инна Евгеньевна




